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Discovery Basics BBС 8x21
Terra Binoculars
Cena 119,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 79655

Kod producenta 79655

Kod EAN 0785104930797

Opis produktu
Lornetka Discovery Basics BBС 8x21 Terra
Pryzmaty w układzie porro. Powiększenie: 8x. Średnica soczewki obiektywowej: 21mm Lornetka Discovery Basics BBC 8x21 to
oparty na pryzmatach w układzie porro model z doskonałym obrazem i powiększeniem 8 razy. Ma niewielkie rozmiary i masę i
dobrze sprawdza się w podróży. Z tego względu jest doskonałym wyborem dla osób prowadzących aktywny styl życia:
wędrowców, biwakowiczów, miłośników biegów na orientację, pasjonatów obserwujących ptaki i innych. Lornetka znakomicie
nadaje się do obserwacji dziennej, pozwalając dostrzegać szczegóły otaczającego świata. Układ optyczny zapewnia wyraźny i
czysty obraz, a soczewki i pryzmaty są wykonane ze szkła BK-7. Szerokie pole widzenia pozwala na wygodne badanie dużych
obszarów i obserwację grup obiektów, w tym szybko poruszających się. Ostrość reguluje się za pomocą centralnego koła
ustawiania ostrości i można ustawić rozstaw źrenic. Przyrząd jest przeznaczony do obserwacji z ręki: nie ma konieczności
montażu na statywie, ponieważ obraz będzie stabilny i wolny od drgań. Najważniejsze właściwości: Niewielki rozmiar i masa
Pryzmaty w układzie porro, układ optyczny ze szkła BK-7 Powiększenie 8 razy, szerokie pole widzenia Doskonały wybór do
szczegółowego oglądania i obserwacji Zawartość zestawu: Lornetka Pasek Pokrowiec Ściereczka do czyszczenia Instrukcja
obsługi i karta gwarancyjna Dane techniczne Typ: pryzmaty w układzie porro Materiał układu optycznego: BK-7 Powiększenie,
razy: 8 Średnica soczewki obiektywowej (apertura), mm: 21 Odstęp źrenicy wyjściowej, mm: 10 Pole widzenia, m/1000 m :
126 Rozstaw źrenic, mm: regulowana Regulacja ostrości: centralna Pole widzenia, °: 7,2 Muszle oczne: guma Pokrowiec/torba
w zestawie: pokrowiec Zastosowanie: podróże Rozmiar: niewielki rozmiar
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